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Styrelsens sammansättning:

Ordförande var Hans Nygren, ledamöter var Marit Hichens-Bergström, Marcus 
Ashbourne Widberg, Anders Lindquist (kassör) och Linn Nilsson(sekreterare).

Suppleanter var Annika Gustavsson och Olle Rahm.

Revisorer var Annika Gustafsson och Lars-Olof Borking. 
Revisorssuppleanter var Lauritz Tutturen och Carl-Henrik Ulegård.

Valberedning har utgjorts av Lauritz Tutturen och Christina Rahm.

Medlemsantal: Det redovisade antalet medlemmar i kretsen under 2020 är 130 varav 78
fullbetalande medlemmar och 52 familjemedlemmar. Föregående års redovisning var 127
medlemmar varav 72 fullbetalande och 55 familjemedlemmar.

Kretsen var representerad vid länsförbundets årsstämma.

Riksförbundets stämma ställdes in med hänvisning till pandemin

Verksamhet

Styrelsen har haft fyra möten under året.

Under hälsoveckans kvällsvandring runt Noren bjöd vi på blåbärssoppa. Det var ca 150 
deltagare då.

Föregående årsstämma hölls den 2020-03-10 på Café Orkidée. Årets miljöpris utdelades
till Mats Johansson för sitt engagemang i Fridays For Future. Mats medverkade på mötet
och tog emot sitt pris där.

Söndag 26 april fagade vi ängen och avslutade dagen med samkväm i form av trast och 
morkullekväll. Vi var ca 15 deltagare.

Den 4 juli guidade Hans och Marit en floravandring i Klackberg med 21 personer. Turen 
utgick från Gröndalslaven runt Klackberg efter anvisningar gjorda av Kurt Svanberg och 
Sven Hellman.

Årets slåtterdag på Karsboängen var den 23 augusti. Tillväxten på ängen var ganska 
god. Arbetet utfördes helt för hand av ca 15 deltagare. Höet togs omhand av Krister 
Jonsson som fårfoder. Årets blomning av fältgentiana var liten, ca 10 plantor men trots 
allt inte obefintlig som 2019. Utfallet var jämförbart med ca 13 plantor år 2018 men 
avsevärt mindre än cirka 50 år 2015.
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Under hösten startade en Natursnoksgrupp under ledning av Moa Ashbourne Widberg. 
Gruppen var fulltecknad från start och trots vissa hinder av pandemin har flera aktiviteter 
genomförts. 

Söndag 20 september hade vi en familjedag vid Karlberg med många deltagande 
familjer. Vi hade tipspromenader och visade hur man kan göra biholkar med mera. Det 
fanns också möjlighet att grilla.

Under årets ”Handla miljövänligt” gjorde Marit ytterligare en insats på tema ”FIXA 
GREJEN” på Biblioteket och höll en föreläsning om klimatforskning i samband med en 
temadag där.

De yttre aktiviteterna avslutades med att vi var på julmarknaden och bjöd på äppeldricka.
Och så pratade vi med folk förstås.

/2020 års styrelse
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